UBND TỈNH GIA LAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  972 /SXD-QLXD Gia Lai, ngày  09 tháng 5 năm 2023

V/v thông tin giá vật liệu xây

dựng tháng 4/2023 trên địa bàn

tỉnh

                         Kính gửi:

         - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

    - Các tổ chức, đơn vị, cá nhân có liên quan.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh và các văn bản chỉ đạo của

Chính phủ và Bộ Xây dựng về việc xác định, công bố giá vật liệu xây dựng

chủ yếu, có biến động giá nhiều trên địa bàn tỉnh.

Ngày 4/5/2023 Sở Xây dựng đã có Công văn số 926/SXD-QLXD gửi

UBND các huyện, thị xã, thành phố; Các tổ chức sản xuất, kinh doanh VLXD

trên địa bàn tỉnh phối hợp cung cấp các thông tin về giá vật liệu xây dựng tháng

4/2023 có biến động giá gửi về Sở Xây dựng trước 8/5/2023.

Đến ngày 9/5/2023 Sở Xây dựng nhận được văn bản của các huyện: Chư

Pưh, Ia Grai.  Các huyện, thị xã, thành phố (UBND thành phố Pleiku, thị xã An

Khê, thị xã Ayun Pa, UBND các huyện: Đak Đoa, Mang Yang, Krông Pa, Đức

Cơ, Chư Prông, Đak Pơ, Chư Păh, Chư Sê, Phú Thiện, Kông Chro, KBang, Ia Pa)

chưa gửi văn bản về Sở Xây dựng tổng hợp. Qua tổng hợp thông tin từ các huyện,

thị xã, thành phố; Tổ chức sản xuất, kinh doanh VLXD trên địa bàn tỉnh giá vật

liệu xây dựng tháng 4/2023 trên địa bàn tỉnh không có sự biến động tại thời điểm

khảo sát so với giá đã công bố số 03/2023/SXD-CBGVL ngày 14/4/2023 của Sở

Xây dựng công bố giá vật liệu xây dựng quý I/2023 trên địa bàn tỉnh Gia Lai.

Sở Xây dựng thông báo đến UBND các huyện, thị xã, thành phố và các tổ

chức, đơn vị, cá nhân có liên quan biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (thay báo cáo);

- Sở Tài chính (phối hợp);

- Các Sở: GTVT, NN&PTNT, CT (p/h);

- Giám đốc; các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLXD, KT&VLXD.

KT.GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

                         Lý Tấn Toàn

 2

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-05-10T15:13:54+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Lý Tấn Toàn<toanlt.sxd@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-05-10T15:14:13+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Sở Xây dựng<sxd@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!